
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Герасимовка 

муниципального района Алексеевский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 
от «25» августа 2020г.                                                                                                       №  10 

 

«О приеме воспитанника в Первокоммунарский филиала 

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения  

Самарской области средней общеобразовательной школы  

с. Герасимовка муниципального района Алексеевский  

 Самарской области - детский сад п. Первокоммунарский»  

      

На основании договора об образовании по образовательным программам дошкольного 

образования, предоставленных документов и соответствии с Уставом ГБОУ СОШ с. 

Герасимовка, протоколом заседания Территориальной комиссии по комплектованию по 

м.р. Алексеевский, Борский и Нефтегорский от 18.08.2020г. № 9 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2020г. 36202/ЗЗ/200818918 в Первокоммунарский филиала 

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения  Самарской области 

средней общеобразовательной школы с. Герасимовка муниципального района 

Алексеевский Самарской области - детский сад п. Первокоммунарский. 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы _________________ /Н.А. Саяпина/ 

 

 

 

 

 

 

 


